[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«29» сентября 2020  №1/10
д.Новое Буяново

	ÇĔНĔ ПУЯНКАССИ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«29» сентябрь  2020  1/10№

Çěнě Пуянкасси ялě

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики

           В соответствии с Уставом Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики и Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Новобуяновского сельского поселения    р е ш и л о:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики 21 октября 2020 года в 14.00 часов в здании администрации Новобуяновского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, деревня Новое Буяново, ул. Комсомольская д.30.
2. Прием документов, указанных в пункте 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Новобуяновского сельского поселения от 29.09.2020 № 1/9, от граждан, желающих участвовать в конкурсе, осуществляется в здании администрации Новобуяновского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, деревня Новое Буяново, улица Комсомльская , д.30 , заместителем главы администрации Новобуяновского сельского поселения Максимовой Наталией Алексеевной  с 01 октября  2020 года по 16 октября 2020 года включительно с 8.00 до 17.00 часов.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
      4. Настоящее решение опубликовать в информационном издании «Вестник Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района» и разместить на официальном сайте Новобуяновского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов
Новобуяновского сельского поселения                                                 Т.Н. Ефимова
2